vat sekä tuotantokalustossa käytettävien polttoaineiden
hintoihin että ympäristönhuoltoalan tuotteiden hankin-
tahintoihin öljypohjaisten raaka-aineiden kautta. Osassa
jätehuollon asiakassopimuksista laskutusjaksot ja sopi-
musehdot ovat sellaiset, että hintoja ei pystytä korotta-
maan kuukausittain. Tämän vuoksi polttoaineiden hintojen
kohoaminen saadaan siirrettyä palveluhintoihin viiveellä.
Vuosien 2011– 2012 dieselin hintariskiä on suojattu osittain

Konsernitilinpäätös Konsernitilinpäätös

60  |  Tilinpäätös 2010 Tilinpäätös 2010  |  61

38. Riita-asiat ja oikeusprosessit
L&T Hankinta Ky:llä on vireillä muutoksenhaku Helsingin
hallinto-oikeudessa Uudenmaan verotuksen oikaisulau-
takunnan tekemästä päätöksestä, joka koskee yhtiön
vuoden 2005 verotettavasta tulosta purkutappioista tehtyä
poistoa, määrältään 1 037 255,46 euroa.

L&T Biowatti Oy on vastaajana yhtiön liiketoimintaan
liittyvässä vahingonkorvausta koskevassa välimiesme-
nettelyssä. Lassila & Tikanoja Oyj on vastaajana yhtiön
liiketoimintaan liittyvässä vahingonkorvausta koskevassa
riita-asiassa, jonka varalta yhtiöllä on asianmukainen
vakuutus.

IFRS 7 -standardin mukainen herkkyysanalyysi rahoitusinstrumenttien markkinariskeistä

   2010   2009

milj. €

Tulos verojen
jälkeen

Oma pääoma

Tulos verojen
jälkeen Oma pääoma

+0,5 % muutos markkinakoroissa -0,1 0,4 -0,2 0,3
-0,5 % muutos markkinakoroissa 0 -0,4 0,1 -0,3
+10 % muutos diesel oil
CIF CARGO NWE -hinnassa 0,5
-10 % muutos diesel oil
CIF CARGO NWE -hinnassa -0,5

Lassila & Tikanoja Oyj on asianosaisena muutamassa
pienessä konsernin liiketoimintaan liittyvässä riita-asiassa.
Kyseisten oikeudenkäyntien lopputuloksilla ei ole olennais-
ta vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

39. Raportointikauden päättymisen
jälkeiset tapahtumat
Yhtiön johdolla ei ole tiedossa sellaisia olennaisia tilinpää-
töspäivän jälkeisiä tapahtumia, jotka olisivat vaikuttaneet
tilinpäätöksen laadintaan.

Rahoitusinstrumenteista aiheutuva
herkkyys markkinariskeille